COMUNE DI MONTAGNAREALE

Citta’ Metropolitana di Messina
Area Affari General

Ufficio Servizi Sociali
Via Vittorio Emanuele, snc — C.F.: 86000270834 - LV.A.: 00751420837 - ® 0941-315252 - & 0941-315235

Sito web: www.comunedimontagnareale.it email:protocollo@pec.comunedimontagnareale.it

DETERMINA DIRIGENZIALE n.27¥ DEL A4S .07 204 ~

Oggetto : Liquidazione fattura fomiture generi alimentari, materiale di pulizia
dalla ditta S.G.A. s.r.l. supermercati Conad di Lisciandro via Sicilia,9
San Giorgio di Gioiosa Marea per Asito Nido.
CIG; ZF9ICEACO2

IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI

. PREMESSO che con delibera di G.M. n. 05 del 10/01/2017 si assegnavano al responsabile dell’Area
Affari Generali la somma di euro 4.000,00 iva inclusa necessaria per P'acquisto di materiale vario
occorrente per il funzionamento della mensa dell’ asilo nido per il periodo da gennaio a dicembre 2017;

CHE con Determina Dirigenziale n.4 del 16/01/2017 si affidava alla ditta 5.G.A. s.r.l. supermercati Conad
di Lisciandro via Sicilia,9 San Giorgio di Gioiosa Marea, la fornitura dei generi alimentari e materiale di

pulizia e si impegnava la somma di euro 2.900,00 necessarie per la liquidazione delle fatture ;

Viste la fattura n.70/PA del 30/06/2017 di euro 75.02 iva compresa, presentata dalla ditta S.G.A. s.r.l.
supermercati Conad di Lisciandro via Sicilia, 9 San Giorgio di Gioiosa Marea ;

Visto I'esito del DURC prot. INPS n. 8078065 emesso in data 28/06/2017 depositato agli atti d’ufficio,
dal quale risulta la regolarita’ contributiva,

Visto il decreto legislativo 267/2000;

Richiamato ’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

DI LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi espressi in narrativa, in favore della ditta S.G.A. srl

supermercati Conad di Lisciandro via Sicilia,9 San Giorgio di Gioiosa Marea, la fattura, la n. 70/PA del

30/06/2017 di euro 75.02 iva compresa, di cui:

Euro 68.60 in favore della ditta S.G.A. s.r.l. supermercati Conad di Lisciandro via Sicilia, 9 San Giorgio

di Gioiosa Marea C.F. 02627320837, mediante accredito su conto corrente che per la privacy viene
. trasmesso all’ufficio di ragioneria;

Euro 3.42 corrispettivo di IVA che sara’ versata dal Comune secondo la vigente normativa dello

split-payment;

Di imputare la relativa spesa al cod.Bil. 12-01-1-03.01 02.11.

Meontagnareale i 11/07/2017

1] responsabile del procedimento ’ S
Sig.ra Agata Moptagno rr..J_:_;’ 11 Sindaen,/\Responsabile Affari Generali
N \) noy q}o ot ; :

-l ' et -Dult.!ﬂg:-ﬁ_nnﬂ!Eidnti b "o

.
el

Responsabile dell’ area Economico Finanziaria

Si esprime parere favorevole di regolgsitgicontabile e si
attesta la copertu ‘evigtd in-determina
Montagnarsale i, I égz

Respo ile dell’atea - figanziaria




